
ZARZĄDZENIE NR 212/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2019 rok

Na podstawie  § 13 pkt. 1 i 2  uchwały Nr III/6/2018 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia  14 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na rok 2019, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 22.200,00 zł w tym :

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 22.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 22.200,00 zł w tym :

- wydatki związane z realizacją  zadań zleconych w kwocie 22.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 53.439.797,96 zł w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 
12.813.365,84 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej - 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 
113.396,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 55.389.797,96 zł w tym : 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 
12.813.365,84 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej - 37.000,00 zł 

- plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 
113.396,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.950.000,00  zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciąganych kredytów (§952)kwota 1.500.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) kwota 
450.000,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 63AB8C88-44E0-445E-815E-7AB50F68E955. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 212/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 30 września 2019 r.

Zwiększenie budżetu Miasta Sławno w 2019 roku

Zadania zlecone:

Kwota w złotych
Dział Rozdział § Nazwa

Dochody Wydatki

751
 Urzędy  naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

22.200,00 22.200,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22.200,00 22.200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

22.200,00 -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 22.200,00

RAZEM 22.200,00 22.200,00

Id: 63AB8C88-44E0-445E-815E-7AB50F68E955. Uchwalony Strona 1




